
                                              ZARZĄDZENIE NR  11/2023
                                                Wójta Gminy w Brzeżnie
                                                   z dnia 22 lutego 2023 
                                                                                      
Na  podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t 
Dz. U. z 2022 r. poz.559 z dnia 2022.03.09), oraz §15 Uchwały nr XL/233/2022Rady Gminy 
w Brzeżnie z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno 
zarządzam, co następuje : 
                         
§ 1 .Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 19.700,00  zł zgodnie z  
       załącznikiem nr 1

§ 2. Dokonuję zmian w planie finansowym po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3 .Po dokonanych zmianach budżet Gminy Brzeżno wynosi :

      1.po stronie dochodów    kwotą                  -                                 15.929.059,79 zł             

         - dochody bieżące                                        -                        12.066.459,79 zł
            w tym zadania zlecone                             -                   1.519.240,00 zł
          - dochody majątkowe                                -                         3.862.600,00zł

       2. po stronie wydatków kwotą                                                    16.642.309,79 zł  
           
        -  wydatki bieżące                                          -                         12.753.309,79 zł
            W tym zadania zlecone                             -                  1.519.240,00 zł
          -  wydatki majątkowe                                  -                         3.889.000,00 zł

      3. Wynik budżetu  niedobór  w kwocie                                            713.250,00 zł        
           Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat 
           ubiegłych w kwocie 713.250,00 zł                                  

       4. ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie :
           przychody                                                                                         1.100.000,00      zł

           rozchody                                                       -                                       386.750,00     zł

    § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania
                                                                                                       

                                                                                                                 Wójt Gminy

                                                                                                               Sławomir Koruc
                                                                                                       



                                                                                                                                               Zał .nr 1
                                                                                                                                               do zarządzenia nr 11/2023
                                                                                                                                               Wójta Gminy z dnia  22.02.2023
                                                                                                                                               W  Brzeżnie 

                Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy  Brzezno na rok 2023

dz roz § Określenie  treści  klasyfikacji dochody wydatki
85
2

Pomoc społeczna 19.700,00 19.700,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19.700,00 19.700,00
210
0

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 19.700,00

329
0

Swiadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terenie  RP 14.880,00

328
0

Świadczenia związane z udzieleniem 
pomocy obywatelom Ukrainy

4.820,00



                                                                   
                                                                                                                                               Zał .nr 2
                                                                                                                                               do zarządzenia nr 11/2023
                                                                                                                                               Wójta Gminy z dnia  22.02.2023
                                                                                                                                               W  Brzeżnie 

                                        Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

dz roz § Określenie  treści  klasyfikacji               dochody
zmniejszenia zwiększenia

85
2

Pomoc społeczna 3.320,00 3.320,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3.320,00 3.320,00
210
0

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3.320,00

218
0

Srodki z Funduszu przeciwdziałania 
Covid-19 3.320,00






